技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家1））

项目名称:  嘉兴市园林市政管理服务中心市区桥梁检测项目（ZJBH-2022-CG006）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

中城建勘
（浙江）
检测科技
有限公司

浙江省建
设工程质
量检验站
有限公司

浙江有色
地球物理
技术应用
研究院有
限公司

1 商务
资信

投标人2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过桥梁检测项目
业绩的，每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。提供合同清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-1 1 1 1

2 商务
资信

投标人具有国家认可委员会颁发的检验机构认可证书得2分、具有国家
认可委员会颁发的国家实验室认可证书得2分。提供证书清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-4 0 4 0

3 商务
资信

投标人具有计算机软件著作权（桥梁专业）的得3分；提供证书清晰复
印件加盖投标人公章，否则不得分。

0-3 3 3 3

4 商务
资信

主要检测仪器设备：回弹仪、混凝土碳化深度测量仪、钢筋锈蚀检测
仪、裂缝宽度观测仪。以上设备仪器，属于投标人自有的每台得1分，
属于投标人租赁的每台得0.5分，最高得4分。提供投标人设备购置发票
（或出租方设备购置发票及租赁协议）清晰复印件加盖投标人公章，否
则不得分。

0-4 4 4 4

5 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不
良行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良
行为的得3分（评审依据投标声明书，如有不良记录又虚假隐瞒的，一
经发现将取消投标资格）。

0-3 3 3 3

6 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的理解、重点难点及关键问题分析阐
述进行评审，阐述详细合理的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺
的得2-0分。

0-5 3 3 2

7 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的总体实施方案进行评审，科学合理
的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 3 2

8 技术
根据投标人对检测成果的数字化处理进行评审，科学合理的得5-4分，
基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

9 技术
投标人对本项目实施的标准、检测程序、方式及手段进行评审，科学合
理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3 4 2

10 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的管理制度和服务体系进行评审，科
学合理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3 4 2

11 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的质量控制计划和保证措施进行评
审，科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的
得2-0分。

0-5 3 3 2

12 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的进度计划和保证措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3 4 2

13 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的环境保护方案及措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3 3 2

14 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的安全文明检测保障措施进行评审，
科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4 4 3

15 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的交通组织及配合措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3 3 2

16 技术
根据投标人的针对紧急事件、突发情况的应急保障措施进行评审，科学
合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3 3 2

1/10

17 技术
投标人对桥梁检测项目技术成果分类合理、内容齐全、成果描述详实、
成果编制标准的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。提
供类似探测项目的技术成果报告清晰复印件加盖投标人公章。

0-5 3 4 2

18.1 技术
项目负责人具有道桥专业教授级高级工程师（或正高级工程师）职称且
具有市政桥梁检测资格证书或试验检测工程师证书得3分； 0-3 3 3 0

18.2 技术
项目组其他成员（项目负责人除外）同时具有市政桥梁检测上岗证（或
公路水运工程助理试验检测师）和工程师及以上职称的，每人得1分，
最多得10分。

0-10 10 10 7

19 技术
根据投标人针对本项目桥梁检测工作提出的合理化建议的阐述酌情打分
0-2分。 0-2 1 1 0.5

合计 0-90 64 71 44.5

专家（签名）：

2/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家2））

项目名称:  嘉兴市园林市政管理服务中心市区桥梁检测项目（ZJBH-2022-CG006）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

中城建勘
（浙江）
检测科技
有限公司

浙江省建
设工程质
量检验站
有限公司

浙江有色
地球物理
技术应用
研究院有
限公司

1 商务
资信

投标人2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过桥梁检测项目
业绩的，每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。提供合同清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-1 1 1 1

2 商务
资信

投标人具有国家认可委员会颁发的检验机构认可证书得2分、具有国家
认可委员会颁发的国家实验室认可证书得2分。提供证书清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-4 0 4 0

3 商务
资信

投标人具有计算机软件著作权（桥梁专业）的得3分；提供证书清晰复
印件加盖投标人公章，否则不得分。

0-3 3 3 3

4 商务
资信

主要检测仪器设备：回弹仪、混凝土碳化深度测量仪、钢筋锈蚀检测
仪、裂缝宽度观测仪。以上设备仪器，属于投标人自有的每台得1分，
属于投标人租赁的每台得0.5分，最高得4分。提供投标人设备购置发票
（或出租方设备购置发票及租赁协议）清晰复印件加盖投标人公章，否
则不得分。

0-4 4 4 4

5 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不
良行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良
行为的得3分（评审依据投标声明书，如有不良记录又虚假隐瞒的，一
经发现将取消投标资格）。

0-3 3 3 3

6 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的理解、重点难点及关键问题分析阐
述进行评审，阐述详细合理的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺
的得2-0分。

0-5 4 5 3

7 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的总体实施方案进行评审，科学合理
的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

8 技术
根据投标人对检测成果的数字化处理进行评审，科学合理的得5-4分，
基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

9 技术
投标人对本项目实施的标准、检测程序、方式及手段进行评审，科学合
理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

10 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的管理制度和服务体系进行评审，科
学合理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

11 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的质量控制计划和保证措施进行评
审，科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的
得2-0分。

0-5 4 5 3

12 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的进度计划和保证措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4 5 3

13 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的环境保护方案及措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4 4 3

14 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的安全文明检测保障措施进行评审，
科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4 5 3

15 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的交通组织及配合措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4 4 3

3/10

16 技术
根据投标人的针对紧急事件、突发情况的应急保障措施进行评审，科学
合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

17 技术
投标人对桥梁检测项目技术成果分类合理、内容齐全、成果描述详实、
成果编制标准的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。提
供类似探测项目的技术成果报告清晰复印件加盖投标人公章。

0-5 4 5 3

18.1 技术
项目负责人具有道桥专业教授级高级工程师（或正高级工程师）职称且
具有市政桥梁检测资格证书或试验检测工程师证书得3分； 0-3 3 3 0

18.2 技术
项目组其他成员（项目负责人除外）同时具有市政桥梁检测上岗证（或
公路水运工程助理试验检测师）和工程师及以上职称的，每人得1分，
最多得10分。

0-10 10 10 7

19 技术
根据投标人针对本项目桥梁检测工作提出的合理化建议的阐述酌情打分
0-2分。 0-2 2 2 1

合计 0-90 74 83 55

专家（签名）：

4/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家3））

项目名称:  嘉兴市园林市政管理服务中心市区桥梁检测项目（ZJBH-2022-CG006）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

中城建勘
（浙江）
检测科技
有限公司

浙江省建
设工程质
量检验站
有限公司

浙江有色
地球物理
技术应用
研究院有
限公司

1 商务
资信

投标人2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过桥梁检测项目
业绩的，每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。提供合同清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-1 1 1 1

2 商务
资信

投标人具有国家认可委员会颁发的检验机构认可证书得2分、具有国家
认可委员会颁发的国家实验室认可证书得2分。提供证书清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-4 0 4 0

3 商务
资信

投标人具有计算机软件著作权（桥梁专业）的得3分；提供证书清晰复
印件加盖投标人公章，否则不得分。

0-3 3 3 3

4 商务
资信

主要检测仪器设备：回弹仪、混凝土碳化深度测量仪、钢筋锈蚀检测
仪、裂缝宽度观测仪。以上设备仪器，属于投标人自有的每台得1分，
属于投标人租赁的每台得0.5分，最高得4分。提供投标人设备购置发票
（或出租方设备购置发票及租赁协议）清晰复印件加盖投标人公章，否
则不得分。

0-4 4 4 4

5 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不
良行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良
行为的得3分（评审依据投标声明书，如有不良记录又虚假隐瞒的，一
经发现将取消投标资格）。

0-3 3 3 3

6 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的理解、重点难点及关键问题分析阐
述进行评审，阐述详细合理的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺
的得2-0分。

0-5 4.6 4.7 4.4

7 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的总体实施方案进行评审，科学合理
的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4.6 4.9 3.2

8 技术
根据投标人对检测成果的数字化处理进行评审，科学合理的得5-4分，
基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4.8 4.7 3.4

9 技术
投标人对本项目实施的标准、检测程序、方式及手段进行评审，科学合
理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3.6 4.8 2.2

10 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的管理制度和服务体系进行评审，科
学合理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4.7 3.1

11 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的质量控制计划和保证措施进行评
审，科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的
得2-0分。

0-5 4.4 4.8 3

12 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的进度计划和保证措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4.5 4.8 3

13 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的环境保护方案及措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4.4 4.9 3.8

14 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的安全文明检测保障措施进行评审，
科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4.3 4.8 3.1

15 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的交通组织及配合措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3 4.6 4

5/10

16 技术
根据投标人的针对紧急事件、突发情况的应急保障措施进行评审，科学
合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4.7 3.2

17 技术
投标人对桥梁检测项目技术成果分类合理、内容齐全、成果描述详实、
成果编制标准的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。提
供类似探测项目的技术成果报告清晰复印件加盖投标人公章。

0-5 4.2 4.6 3.5

18.1 技术
项目负责人具有道桥专业教授级高级工程师（或正高级工程师）职称且
具有市政桥梁检测资格证书或试验检测工程师证书得3分； 0-3 3 3 0

18.2 技术
项目组其他成员（项目负责人除外）同时具有市政桥梁检测上岗证（或
公路水运工程助理试验检测师）和工程师及以上职称的，每人得1分，
最多得10分。

0-10 10 10 7

19 技术
根据投标人针对本项目桥梁检测工作提出的合理化建议的阐述酌情打分
0-2分。 0-2 1.8 1.8 1.7

合计 0-90 76.2 86.8 59.6

专家（签名）：

6/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家4））

项目名称:  嘉兴市园林市政管理服务中心市区桥梁检测项目（ZJBH-2022-CG006）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

中城建勘
（浙江）
检测科技
有限公司

浙江省建
设工程质
量检验站
有限公司

浙江有色
地球物理
技术应用
研究院有
限公司

1 商务
资信

投标人2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过桥梁检测项目
业绩的，每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。提供合同清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-1 1 1 1

2 商务
资信

投标人具有国家认可委员会颁发的检验机构认可证书得2分、具有国家
认可委员会颁发的国家实验室认可证书得2分。提供证书清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-4 0 4 0

3 商务
资信

投标人具有计算机软件著作权（桥梁专业）的得3分；提供证书清晰复
印件加盖投标人公章，否则不得分。

0-3 3 3 3

4 商务
资信

主要检测仪器设备：回弹仪、混凝土碳化深度测量仪、钢筋锈蚀检测
仪、裂缝宽度观测仪。以上设备仪器，属于投标人自有的每台得1分，
属于投标人租赁的每台得0.5分，最高得4分。提供投标人设备购置发票
（或出租方设备购置发票及租赁协议）清晰复印件加盖投标人公章，否
则不得分。

0-4 4 4 4

5 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不
良行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良
行为的得3分（评审依据投标声明书，如有不良记录又虚假隐瞒的，一
经发现将取消投标资格）。

0-3 3 3 3

6 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的理解、重点难点及关键问题分析阐
述进行评审，阐述详细合理的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺
的得2-0分。

0-5 4.1 4.6 3.5

7 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的总体实施方案进行评审，科学合理
的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4.2 4.8 3.8

8 技术
根据投标人对检测成果的数字化处理进行评审，科学合理的得5-4分，
基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3.6 3.5 2.4

9 技术
投标人对本项目实施的标准、检测程序、方式及手段进行评审，科学合
理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4.1 4.4 3.5

10 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的管理制度和服务体系进行评审，科
学合理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3.6 4.2 3.8

11 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的质量控制计划和保证措施进行评
审，科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的
得2-0分。

0-5 3.5 4.2 3.2

12 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的进度计划和保证措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.6 3.9 2.6

13 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的环境保护方案及措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 4.2 4.5 3.8

14 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的安全文明检测保障措施进行评审，
科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.6 3.9 2.5

15 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的交通组织及配合措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.8 3.9 2.2

7/10

16 技术
根据投标人的针对紧急事件、突发情况的应急保障措施进行评审，科学
合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3.5 4.1 4.1

17 技术
投标人对桥梁检测项目技术成果分类合理、内容齐全、成果描述详实、
成果编制标准的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。提
供类似探测项目的技术成果报告清晰复印件加盖投标人公章。

0-5 4.1 4.5 3.8

18.1 技术
项目负责人具有道桥专业教授级高级工程师（或正高级工程师）职称且
具有市政桥梁检测资格证书或试验检测工程师证书得3分； 0-3 3 3 0

18.2 技术
项目组其他成员（项目负责人除外）同时具有市政桥梁检测上岗证（或
公路水运工程助理试验检测师）和工程师及以上职称的，每人得1分，
最多得10分。

0-10 10 10 7

19 技术
根据投标人针对本项目桥梁检测工作提出的合理化建议的阐述酌情打分
0-2分。 0-2 1.5 1.8 1.4

合计 0-90 71.4 80.3 58.6

专家（签名）：

8/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家5））

项目名称:  嘉兴市园林市政管理服务中心市区桥梁检测项目（ZJBH-2022-CG006）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

中城建勘
（浙江）
检测科技
有限公司

浙江省建
设工程质
量检验站
有限公司

浙江有色
地球物理
技术应用
研究院有
限公司

1 商务
资信

投标人2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过桥梁检测项目
业绩的，每提供一个业绩得0.5分，最高得1分。提供合同清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-1 1 1 1

2 商务
资信

投标人具有国家认可委员会颁发的检验机构认可证书得2分、具有国家
认可委员会颁发的国家实验室认可证书得2分。提供证书清晰复印件加
盖投标人公章，否则不得分。

0-4 0 4 0

3 商务
资信

投标人具有计算机软件著作权（桥梁专业）的得3分；提供证书清晰复
印件加盖投标人公章，否则不得分。

0-3 3 3 3

4 商务
资信

主要检测仪器设备：回弹仪、混凝土碳化深度测量仪、钢筋锈蚀检测
仪、裂缝宽度观测仪。以上设备仪器，属于投标人自有的每台得1分，
属于投标人租赁的每台得0.5分，最高得4分。提供投标人设备购置发票
（或出租方设备购置发票及租赁协议）清晰复印件加盖投标人公章，否
则不得分。

0-4 4 4 4

5 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理（含通报）或记入不
良行为的，此项得分为0，若无处罚、行政处理（含通报）或记入不良
行为的得3分（评审依据投标声明书，如有不良记录又虚假隐瞒的，一
经发现将取消投标资格）。

0-3 3 3 3

6 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的理解、重点难点及关键问题分析阐
述进行评审，阐述详细合理的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺
的得2-0分。

0-5 4 4.3 2

7 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的总体实施方案进行评审，科学合理
的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 3

8 技术
根据投标人对检测成果的数字化处理进行评审，科学合理的得5-4分，
基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4 2

9 技术
投标人对本项目实施的标准、检测程序、方式及手段进行评审，科学合
理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 4.3 3

10 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的管理制度和服务体系进行评审，科
学合理的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 3 4.5 2

11 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的质量控制计划和保证措施进行评
审，科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的
得2-0分。

0-5 3.5 3.5 3

12 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的进度计划和保证措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.8 4 2.5

13 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的环境保护方案及措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3 4 2

14 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的安全文明检测保障措施进行评审，
科学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.5 4 3

15 技术
根据投标人对本项目桥梁检测工作的交通组织及配合措施进行评审，科
学合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0
分。

0-5 3.5 4 2

9/10

16 技术
根据投标人的针对紧急事件、突发情况的应急保障措施进行评审，科学
合理、针对性强的得5-4分，基本可行的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。 0-5 4 3.5 2.5

17 技术
投标人对桥梁检测项目技术成果分类合理、内容齐全、成果描述详实、
成果编制标准的得5-4分，基本合理的得4-2分，有所欠缺的得2-0分。提
供类似探测项目的技术成果报告清晰复印件加盖投标人公章。

0-5 3 4 2

18.1 技术
项目负责人具有道桥专业教授级高级工程师（或正高级工程师）职称且
具有市政桥梁检测资格证书或试验检测工程师证书得3分； 0-3 3 3 0

18.2 技术
项目组其他成员（项目负责人除外）同时具有市政桥梁检测上岗证（或
公路水运工程助理试验检测师）和工程师及以上职称的，每人得1分，
最多得10分。

0-10 10 10 7

19 技术
根据投标人针对本项目桥梁检测工作提出的合理化建议的阐述酌情打分
0-2分。 0-2 2 2 1.5

合计 0-90 69.3 78.1 48.5

专家（签名）：

10/10

	技术商务资信评分明细 （专家1）
	技术商务资信评分明细 （专家2）
	技术商务资信评分明细 （专家3）
	技术商务资信评分明细 （专家4）
	技术商务资信评分明细 （专家5）